OF. GP. Nº 0004/2003

      Botucatu, 07 de janeiro de 2003.

Ref: Ofício nº 2602 – 4ª PJ

Inquérito Civil nº 2002

Excelentíssimo Senhor:

Em resposta ao expediente supra mencionado, valemo-nos do presente para colocar à disposição de Vossa Excelência, nesta Casa, os documentos originais referentes aos balanços anuais das Receitas e Despesas da  Prefeitura Municipal, dos exercícios de 1998 a 2001.

Esclarecemos que referida documentação compõem se inúmeros volumes e grande números de folhas, o que vem impossibilitar a extração de cópias reprográficas, excedendo os limites previstos para tais despesas.

Sem mais, nos colocamos ao inteiro dispor para as proviodêncas que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor

DR. MAURÍCIO UEMURA SHINTATI

DD. Promotor de Justiça de Botucatu - SP